
ZARZĄDZENIE  Nr 114/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 1 lipca 2024r. 

 

 

 

w sprawie  powołania Komisji do zniszczenia hologramów na zaświadczenia o prawie 

do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych                                  

w dniu 9 czerwca 2024 r.              

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r.  poz. 609 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia z 28 lipca 2023 r. w sprawie 

wzorów wniosków o ujęcie w obwodzie głosowania, skreślenie wyborcy z Centralnego 

Rejestru Wyborców, zmianę miejsca głosowania oraz wzoru i sposobu 

ewidencjonowania zaświadczeń o prawie do głosowania (Dz. U. z 2023 r. poz. 1495), 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuję komisję  do zniszczenia hologramów na zaświadczenia o prawie do 

głosowania niewykorzystanych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 r.,  w składzie: 

1. Przewodnicząca - Dorota Kuźmicka –  inspektor ds. Obywatelskich 

2. Członek - Beata Brodowska-Kozerska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

3. Członek - Joanna Mazur – inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

 

§ 2 

1. Zadaniem komisji jest zniszczenie hologramów na zaświadczenia o prawie do 

głosowania. 

2. Komisja przy dokonaniu czynności o której mowa w § 1 sporządzi protokół 

zniszczenia. 

 

§ 3 

Czynności, o których mowa w §2 zostaną przeprowadzone w dniu 3 lipca 2024r.                                             

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


